
Chimba Holding ApS

CVR-nr.: 43252240

Ørestads Boulevard 57A 7 711
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2025

Anders Joakim Mielke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chimba Holding ApS
Ørestads Boulevard 57A 7 711
2300 København S

CVR-nr.: 43252240
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 48.559 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.781	12.714
Resultat af ordinær primær drift		48.781	12.714
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		2.686	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.970	-3.956
Ordinært resultat før skat		48.497	8.758
Skat af årets resultat		62	870
Årets resultat		48.559	9.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-18.941	-51.372
I alt		48.559	9.628

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.234	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.568	40.000
Anlægsaktiver i alt		68.568	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.043	82.890
Tilgodehavende skat		62	1.401
Tilgodehavender i alt		56.105	84.291
Likvide beholdninger		1.547	14.000
Omsætningsaktiver i alt		57.652	98.291
AKTIVER I ALT		126.220	138.291

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.720	37.661
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		126.220	138.661
Gæld til banker		0	-370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	-370
Gældsforpligtelser i alt		0	-370
PASSIVER I ALT		126.220	138.291

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0